
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 Μαρούσι, 31-5-2019 
 Αρ.Πρωτ.: 87580/Ε2 

 

 
 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα       : www.minedu.gov.gr 

  Πληροφορίες  : Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο        : 210 344 2116 
FAX                    : 210 344 2282 
Email                 : dprb@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 
 

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2019. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) του άρθρου 16 κεφ. Β’ του Ν. 1566/1985 (167 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii) του Π.Δ. 50/1996 (45 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (94 Α΄). 

iii) του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (1 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

3. Το Π.Δ. 18/2018 (31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 186398/Ε2/2-11-2018 (ΑΔΑ:7Δ9Λ4653ΠΣ-Κ6Ν) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

5. Την υπ’ αριθμ. 11η/17-5-2019 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή 

τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως εξής: 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1. 

223379 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΑΘΗΝΑΣ (46102) 

218626 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (46201) 

 

mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΜΛΙ4653ΠΣ-03Λ



 

2 

  

 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

2. 

216037 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (46201) 

185308 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΑΘΗΝΑΣ (46101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

3. 

200559 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ80  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (43401) 

702029 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ80  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

4. 

191878 ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

209145 ΜΟΡΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ (43901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

5. 

700488 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

220574 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΩΡΑΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΑΝΘΗΣ (43701) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

6. 

194897 ΑΦΡΑΝΤΟΥ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ 
ΠΕ87.09  

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

206145 ΒΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ87.09  

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

7. 

208094 ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

27ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΟΥΜΠΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41901) 

186271 ΠΑΠΑΤΖΙΚΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ (42101) 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΛΙ4653ΠΣ-03Λ



 

3 

  

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

8. 

201812 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (43101) 

226849 ΤΑΜΠΑΡΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (43501) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9. 

210278 ΖΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ80  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (40801) 

190646 ΣΩΤΗΡΗ ΖΩΗ 
ΠΕ80  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (43101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

10. 

217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ01 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΔΕΣΚΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΓΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (44001) 

182391 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ01 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (44201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

11. 

188279 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (43201) 

199900 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (41701) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

12. 

196283 ΜΠΙΤΖΙΚΟΥΔΗ ΜΑΤΕΝΙΑ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (42801) 

185212 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (46103) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

13. 

187711 ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΑΘΗΝΑΣ (46102) 

215740 ΣΤΑΜΠΟΛΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (46201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

14. 

209625 ΜΠΟΡΣΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (46104) 

202033 ΤΖΙΛΙΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

18ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΑΘΗΝΑΣ (46101) 

ΑΔΑ: ΩΜΛΙ4653ΠΣ-03Λ



 

4 

  

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

15. 

224187 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (40301) 

210618 ΠΛΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (46202) 

 

Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, της περιοχής απ’ την οποία μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους. 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 
 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΜΛΙ4653ΠΣ-03Λ


		2019-05-31T14:00:39+0300
	Athens




